Директору МБОУ СОШ №72
Ю.Н. Якубовскому:

От ____________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

_________________________________________
(контактный телефон)

_________________________________________
(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с введением режима свободного посещения образовательной организации

прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________________
                                                                               (ФИО обучающегося)

_____________________________________________________________________________,

обучающегося (-уюся) __________класса на дистанционную форму обучения

со «02» апреля 2020 года до даты отмены режима свободного посещения ОУ.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и

выполнение им заданий, назначенных учителями.

«____» __________ 2020 г.   _________________/______________________________
      (подпись)    (расшифровка)